
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   595   del  14.09.2020. 
 

OGGETTO: Discarico parziale somma iscritta a ruolo anno 2020 avviso n. 2930005920 e 

rimborso annualità 2016-2017-2018-2019 contribuente Sig. ________ ________.- 
 

 

L’anno duemilaventi, il giorno quattordici (14) del mese di settembre (09) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dirigente Tecnico, Ing. 

Cesare Garofalo, ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Premesso: 

che con mail datata 19.03.2020, protocollo consortile n. 1924 del 19.03.2020, il Sig. 

________ ________ nato a ________________ ed ivi residente in ___ ________________, 

titolare della concessione per l’allaccio idrico presso ________________, ha richiesto la 

cancellazione e il rimborso delle annualità 2016-2017-2018 e 2019 per la concessione n.256 

riferita all’uso di una porzione di sedime consortile di mq. 240 in Via ___________ in agro 

di Chieti, non essendo più proprietario del capannone adiacente alla particella demaniale; 

che il Settore Catasto consortile, dopo aver verificato la posizione del richiedente, ha 

proposto il discarico dell’avviso di pagamento n. 2930005920  (anno 2020) per l’importo di 

€ 408,00, riferito alla concessione n. 256,  con riemissione dell’avviso n. 2980001509 per la 

sola concessione di allaccio idrico e il rimborso di € 360,00 riferito all’anno 2016, € 480,00 

riferito all’anno 2017, € 408,00 riferito all’anno 2018 e 408,00 riferito all’anno 2019 per un 

totale complessivo di € 1.584,00; 

     Ritenuto condividere quanto proposto;  

     Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e le successive delibere commissariali 

n. 85 del 27.02.2020 e  n. 588 del 07.09.2020 di variazione al Bilancio stesso; 

 



Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 14.02.2020 

DELIBERA 

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di autorizzare il discarico parziale dell’importo di € 408,00 iscritto nelle liste di carico 

dell’anno 2020, dell’avviso di pagamento n. 2930005920 al contribuente Pantalone 

Vincenzo nato a ________________ ed ivi residente in ___ ________________ – CF 

___________________  - riferito alla concessione n. 256,  con riemissione dell’avviso n. 

2980001509 per la sola concessione di allaccio idrico e il rimborso di € 360,00 riferito 

all’anno 2016, € 480,00 riferito all’anno 2017, € 408,00 riferito all’anno 2018 e 408,00 

riferito all’anno 2019 per un totale complessivo di € 1.584,00; 

3) Di autorizzare il Settore Economico Finanziario ad effettuare il suddetto rimborso con 

imputazione della spesa al Cap. 67 denominato “Poste correttive delle entrate” del 

Bilancio di Previsione consortile 2020 – codice Iban: ___________________________; 

4) di dare incarico al Capo Settore 3° consortile per ogni adempimento conseguente al 

presente deliberato. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore        13,00          del giorno                  14.09.2020                        alle ore       14,00 

del giorno 17.09.2020 

Chieti, lì 17.09.2020    Il Capo Settore Amministrativo 

                                                                       F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 


